



Månedsbrev Juni – Dommer

Da har siste ordinære serie- og sluttspill kamp gått, og vi nærmer oss sakte, men sikkert sommerferie.

Selv om temperaturen blir høyere, solfaktoren er kommet frem og grillen er tent – så skjer det en fremover som vi håper dere vil være med på.



Tilbakeblikk til mai:

Dommer:

Håndballfestivalen på Stord er akkurat avsluttet, og det er ikke annet å gjøre enn å gratulere med hvordan det har blitt levert av alle. Selv om været ikke var gunstig, så har lagene, dommere, publikum og ikke minst – arrangørklubben Stord – lagd fantastisk stemning. Vi har hatt ca 60 dommere og 10 utviklere i aksjon, og tilbakemeldingene er at utviklingen gjennom helgen har vært meget bra.

Vi gratulerer følgende med finale:

- Signe Austbø (Askøy) / Ida Willard (Askøy)
- Preben Andersen (Stord) / Jim-Rune N. Pedersen (Florø)
- Harry Stikholmen (Voss) / Gedeon Sagay (Bjørnar)
- Ine Solheim-Olsen (Florø) / Helene Vågene (Florø)
- Bjarte Troland (Fana) / Gedeon Sagay (Bjørnar)

Videre har det vært både sluttspill i Bring- og Lerøyserien. I Bring hadde Region Vest to par. Jim-Rune Navelsaker Pedersen / Sondre Vestnes Knudsen og Erik Koopmans / Magnus Ødven.

Begge parene leverte godt gjennom helgen og gikk derifra med godt bestått.



I Lerøy hadde Region Vest kun med Jørgen Wold / Fredrik Andresen. De karret seg gjennom helgen og endte opp med en -historisk sett – guttefinale.



Wold/Andresen fikk også oppleve styret rundt hvordan 4 ekstraomganger kan påvirke, i den avgjørende opprykkskampen til Rema1000-ligaen for kvinner mellom Volda og Oppsal.

Utdanning:

Det har vært gjennomført en ny runde med dommerutvikler 1. Her var distriktene med Bjørnafjorden og Nordhordland godt representert. Ringreven Harry Stikholmen gjorde en god jobb med å gi de det som trengs for å kunne gjennomføre rollen godt.

Fra neste sesong så har Region Vest fire lag i Rema1000-ligaen for kvinner og menn. Dette er selvsagt helt fantastisk, men setter også litt press på kampantallet. Ny delegat-utdanning er kommet i gang, og her har vi to stykker som deltar. Øyvind Heggø fra Gneist og Trine Skarstein Dalland fra Fyllingen.

Vi har også fått oss en god del nye dommere til beach. 21 stykker på kurs lar seg høre, og vi ser at Bergen har gjort en god jobb med majoriteten av disse – Fantastisk jobbet.



Hva byr sommeren på?

Beach-håndball! Og det er rett rundt hjørnet. Vi skal med ca 300 lag, 12 baner og 60 dommere. Dette kommer til å bli stor stas, mye sand og forhåpentligvis et fantastisk vær. Her forventes det selvsagt Fair Play av alle aktører.

Regionstinget kommer første helgen i juni, hvor det skal behandles en del saker som omhandler dommergjerningen. Her kommer vi tilbake til mer når sakene er vedtatt.



Norges Håndballforbund

Det begynner også å jobbes med et konkret oppsett for utviklingsgruppene neste sesong. Vi har i skrivende stund ca 70 dommere som har sagt de vil være med her kommende sesong, og vi har selvsagt både tro og håp om at disse gruppene blir enda større.

For å melde dere på, eller hvis dere lurer på hva dette går ut på, så kan dere registrere interesse her:

<https://forms.office.com/e/cDJW48gteh>



Det eneste dommerkurset som går før vi bikker inn i august er Dommer 1 på Nore neset 13.06 og 15.06. Her er det fortsatt plasser og bare til å melde på kandidater. Påmelding og info gjøres her: [Min idrett - Påmelding \(nif.no\)](#)

Kurskatalogen for kommende sesong slippes første hele uke i juni, og her er det bare til å glede seg. Det kommer mye gøy som vi håper at dere vil være med på.

Med ønske om en fantastisk sommer 😊

Tom Erik Lindhjem
Dommeransvarlig



Fredrik Andresen
Ansvarlig for dommerutvikling
og utdanning

